
10分

院長・施設長

　新型コロナウイルス感染拡大防止および入院患者様・スタッフ
の安全確保のため、当面の間、当院では入院患者様への面会を
原則禁止させていただきます
　何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます

2020.11.06
掲示期間：2021年3月31日まで

～ご来院の家族様、患者様へのお願い～

面会が原則禁止となります
11/5 (

木 ) か
ら

・面会時間は　　　　　　            とさせていただきます

・マスクの持参と着用、手指の消毒を必ず行ってください

・面会人数は緊急連絡先にお名前を頂戴した 2名まで
　とさせていただきます
(未就学児の方・発熱等風邪症状のある方はご遠慮ください )

５～10分以内

【洗濯物・お荷物の受け渡しについて】
受け渡し可能時間：14 時～ 17 時まで 

病状・手術等の事情により、主治医が許可
した方については面会許可証を発行します
※ご面会の際は以下の通りとなります


